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642 01/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS PARA CAPACITACION AL PERSONAL DEL SERVICIO DE LIMPIEZA 

SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 750,00S/.                     VELASQUEZ TORRES STEPHANY NATALY 1 BUENA SERVICIO

643 01/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS DE PLACAS (EGH-511) (EGP-419) Y (EGA-519) EN 

GENERAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 9.806,98S/.                  QUISPE HERNANDEZ JUAN ARTURO 1 BUENA SERVICIO

644 01/07/2016
SERVICIO DE INSTALACION DE DE MAYOLICA PARA EL C.S. PACHACUTEC PERU COREA SOLICITADO POR LA RED 

VENTANILLA
SERVICIO 28.500,00S/.               

SERVICIOS GENERALES LUJULY SOCIEDAD ANONIMA 

CERRADA - SERVICIOS GENERALES LUJULY S.A.C.
1 BUENA SERVICIO

645 01/07/2016
SERVICIO DE DEMOLICION DE TECHO PARA EL C.S. MATERNO INFANTIL PACHACUTEC PERU COREA SOLICITADO 

POR LA RED VENTANILLA
SERVICIO 9.300,00S/.                  BARRON ARCINIEGA RENZO DIEGO 1 BUENA SERVICIO

646 01/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE AMBULANCIA DE PLACA (EUD-444) SOLICITADO POR LA OFICINA 

DE DEFENSA REGIONAL
SERVICIO 10.192,75S/.               VAM MOTORS E.I.R.L. 1 BUENA SERVICIO

647 01/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO E INSTALACION DE TECHO PARA EL C.S. MATERNO INFANTIL PACHACUTEC 

PERU COREA SOLICITADO POR LA RED VENTANILLA
SERVICIO 28.500,00S/.               BARRON ARCINIEGA RENZO DIEGO 1 BUENA SERVICIO

648 04/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BOMBA DE AGUA PARA EL C.S. HIJOS DE GRAU SOLICITADO POR 

LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 3.780,00S/.                  RAMIREZ PEREA SERGIO 1 BUENA SERVICIO

649 04/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE BANDEROLA PARA CAMPAÑA DE INVIERNO SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA 

DE LA RED BONILLA
SERVICIO 120,00S/.                     MELENDEZ SANTOS IRENE 1 BUENA SERVICIO

650 04/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE DE HOJAS DE VISITA DOMICILIARIAS PARA LA REDUCCION DE DCI-ANEMIA SOLICITADO 

POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 4.750,00S/.                  SALAZAR MAGUIÑA RICHARD CRISTIAN 1 BUENA SERVICIO

651 04/07/2016
SERVICIO DE TRANSPORTE, DESTRUCCION Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS CORRESPONDIENTE AL MES 

DE ENERO 2016 - SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL
SERVICIO 13.393,96S/.               KANAY S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

652 04/07/2016
SERVICIO DE TRANSPORTE Y TRASLADO DE MEDICINAS TERRESTRE (02 CAMIONES FRIGORIFICOS DE PLACA: F5X-

806 / B6U -749) SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE MEDICAMENTOS, INSUMOS Y DROGAS
SERVICIO 991,20S/.                     MELISSA SENNO NIÑO DE GUZMAN 1 BUENA SERVICIO

653 04/07/2016
SERVICIO DE DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BOMBA DE AGUA PARA EL C.S. SANTA ROSA PACHACUTEC 

SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 7.890,00S/.                  GIANNONI PLASENCIA RICHARD ANTONI 1 BUENA SERVICIO

654 04/07/2016
PAGO DE SEGURO COMPLEMENTARIO DE TRABAJO DE RIESGO, PARA EL PERSONAL CAS - MES DE JUNIO-2016-

SOLICITADO POR LA OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS
SERVICIO 4.754,97S/.                  SEGURO SOCIAL DE SALUD-ESSALUD 1 BUENA SERVICIO

655 04/07/2016 *SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZOS SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL SERVICIO 1.062,00S/.                  VELASQUEZ TORRES STEPHANY NATALY 1 BUENA SERVICIO

656 04/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE BOMBA DE AGUA Y MOTORES ELECTRICOS PARA EL C.S. 

POLIGONO IV SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 3.130,00S/.                  GIANNONI PLASENCIA RICHARD ANTONI 1 BUENA SERVICIO

657 05/07/2016
SERVICIO DE ALQUILER DE AUTOMOVIL DE PLACA (C5J-412) PARA SEMANA DE LA MATERNIDAD SALUDABLE Y 

SEGURA SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 1.150,00S/.                  MOLINARI GANDO RICHARD ANTONIO 1 BUENA SERVICIO

658 05/07/2016 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LAS REDES DE AGUA Y DESAGUE SOLICITADO POR LA UNIDAD DE ALMACEN SERVICIO 8.350,00S/.                  GLOBAL NEXUS IMPORT S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

659 05/07/2016
SERVICIO DE ALQUILER DE MESAS Y SILLAS PARA EVENTO DEL "DIA DEL EMPLEADO PUBLICO" SOLICITADO POR LA 

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS
SERVICIO 1.050,00S/.                  ABURTO POVIS MANUEL ALBERTO 1 BUENA SERVICIO

660 05/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES DEL PROGRAMA DEVIDA SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE 

SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 13.803,00S/.               MELENDEZ SANTOS IRENE 1 BUENA SERVICIO

661 06/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - LIMPIEZA - CORRESPONDIENTRE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 120.584,75S/.             
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

662 06/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - VIGILANCIA - CORRESPONDIENTRE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 167.606,46S/.             
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

663 06/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - MANTENIMIENTO Y TRANSPORTE - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 128.700,65S/.             
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

664 06/07/2016
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION PERIODICOS EL PERUANO, COMERCIO, OJO Y EL CALLAO - 

SOLICITADO POR LA OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION, DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS, 

OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE RECURSO

SERVICIO 24.963,70S/.               CORAL PUBLICIDAD S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

665 06/07/2016
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE LA DIRESA-CALLAO, 

SEDE CENTRAL
SERVICIO 42.405,25S/.               SEDAPAL 1 BUENA SERVICIO

666 06/07/2016
SERVICIO DE TRANSPORTE, DESTRUCCION Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS CORRESPONDIENTE AL MES 

DE FEBRERO 2016 - SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL
SERVICIO 14.298,01S/.               KANAY S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

667 11/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE CENAS Y DESAYUNOS CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO PARA EL C.S. MI PERU 

SOLICITADO POR LA RED VENTANILLA
SERVICIO 1.847,88S/.                  RAMIREZ VASQUEZ REYNA ISABEL 1 BUENA SERVICIO

668 11/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE DESAYUNO, ALMUERZO Y CENAS CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 30 DE ABRIL-2016- 

SOLICITADO POR LA SANIDAD AEREA INTERNACIONAL
SERVICIO 1.529,28S/.                  RAMIREZ VASQUEZ REYNA ISABEL 1 BUENA SERVICIO

669 11/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE DESAYUNO, ALMUERZO Y CENAS CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 31 DE MAYO -2016- 

SOLICITADO POR LA SANIDAD AEREA INTERNACIONAL
SERVICIO 1.571,76S/.                  RAMIREZ VASQUEZ REYNA ISABEL 1 BUENA SERVICIO

670 11/07/2016
SERVICIO DE ALQUILER DE AUTOMOVIL DE PLACA (A6Y-455) SOLICITADO POR LA OFICINA EJECUTIVA DE 

ADMINISTRACION
SERVICIO 4.800,00S/.                  D & M2 E.I.R.L. 1 BUENA SERVICIO

671 11/07/2016 SERVICIO DE INSTALACION DE TOLDO PARA EL AREA DE PAGADURIA SOLICITADO POR LA OFICINA DE ECONOMIA SERVICIO 595,00S/.                     CLASE A PAINT SERVICIOS GENERALES S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

672 12/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - EQUIPOS ITINERANTES - SIS - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 99.376,67S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

673 12/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - PLAN SALUD ESCOLAR - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 92.516,65S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

674 12/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - SIS - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 58.739,67S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

675 12/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS PARA CAPACITACIONES DEL PLAN OPERATIVO 2016 SOLICITADO POR 

LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL
SERVICIO 1.400,00S/.                  CORPORACION AMED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1 BUENA SERVICIO

676 12/07/2016 SERVICIO DE INSTALACION Y REUBICACION DE SISTEMA ELECTRICO SOLICITADO POR LA UNIDAD DE ALMACEN SERVICIO 8.350,00S/.                  GLOBAL NEXUS IMPORT S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

677 13/07/2016
SERVICIO DE ALQUILER DE TOLDO PARA CAPACITACIONES DEL PLAN OPERATIVO 2016 SOLICITADO POR LA 

DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL
SERVICIO 850,00S/.                     CORPORACION AMED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1 BUENA SERVICIO

678 13/07/2016
SERVICIO DE INTERNET MOVIL Y USB CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2016 - SOLICITADO POR LA OFICINA DE 

INFORMATICA TELECOMUNICACIONES Y ESTADISTICA
SERVICIO 409,98S/.                     TELEFONICA DEL PERU S.A.A 1 BUENA SERVICIO

679 13/07/2016 SERVICIO DE AGUA POTABLE PARA EL CENTRO DE SALUD PLAYA RIMAC- CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO-2016 SERVICIO 135,50S/.                     
ASOCIACION DE POBLADORES Y SERVICIOS PLAYA RIMAC - 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

680 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCEROS - ADMINISTRATIVOS - CORRESPONDIENTRE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 95.650,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

681 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - VIGIL ASISTENCIALES - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 146.600,00S/.             
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

682 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - VIGIL ADMINISTRATIVOS - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 24.580,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

683 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCEROS - OCI - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 13.000,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

684 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - ADMINISTRATIVOS - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 75.730,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

685 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ALVARADO SAAVEDRA SILVANA ESMERALDA 1 BUENA SERVICIO

686 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CHAVEZ PEREZ GEORGINA DEL PILAR 1 BUENA SERVICIO

PRESTACION DE SERVICIOS JULIO 2016
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PRESTACION DE SERVICIOS JULIO 2016

687 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CHITUPA VASQUEZ GIOVANNA 1 BUENA SERVICIO

688 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CORREA LOZADA GLORIA MALENA 1 BUENA SERVICIO

689 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CORREA PAZ MARGARITA DEL ROSARIO 1 BUENA SERVICIO

690 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ESPINOZA RUESTA REBECA 1 BUENA SERVICIO

691 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  HERRERA GAMARRA BLANCA AURORA 1 BUENA SERVICIO

692 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  LUEY CASTILLO YULY FANNY 1 BUENA SERVICIO

693 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  NEYRA CISNEROS CARMEN ROBERTA 1 BUENA SERVICIO

694 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  NEYRA CISNEROS JOSE GUILLERMO 1 BUENA SERVICIO

695 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  RIOS CAMACHO JUANA EUGENIA 1 BUENA SERVICIO

696 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  SOLARI ESCATE CLARA ROSA 1 BUENA SERVICIO

697 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  SULCA RIVERA DEYSI MARIA 1 BUENA SERVICIO

698 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  VIDAL FUENTES RIVERA JANNETT IVETT 1 BUENA SERVICIO

699 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ZAPATA MAGALLANES RAQUEL MAGALY 1 BUENA SERVICIO

700 13/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ZAPATA MAGALLANES SOLEDAD ANGELICA 1 BUENA SERVICIO

701 14/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - CONVENIO DEVIDA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 5.200,00S/.                  
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

702 14/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - ASISTENCIALES VENTANILLA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 221.839,83S/.             
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

703 14/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - ASISTENCIALES BEPECA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 72.300,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

704 15/07/2016
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIO DE COMUNICACION EL DIARIO OFICIAL EL PERUANO - SOLICITADO POR LA 

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINISTRACION
SERVICIO 4.200,00S/.                  CORAL PUBLICIDAD S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

705 15/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZOS Y CENAS PARA PERSONAL SMA-ADAMO - C.S. MI PERU 

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 821,28S/.                     RAMIREZ VASQUEZ REYNA ISABEL 1 BUENA SERVICIO

706 15/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZOS Y CENAS PARA PERSONAL SMA-ADAMO Y PERSONAL DE AMBULANCIA - 

DIRESA CALLAO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS 

PERSONAS Y LA OFICINA DE DEFENSA REGIONAL

SERVICIO 3.270,00S/.                  ABURTO POVIS MANUEL ALBERTO 1 BUENA SERVICIO

707 15/07/2016
SERVICIO DE TELEFONIA RADIO( NEXTEL) CORRESPONDIENTE DEL 09-06 AL 08/07 - 2016-SOLICITADO POR LA 

OFICINA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES Y ESTADISTICA
SERVICIO 430,78S/.                     ENTEL PERU S.A. 1 BUENA SERVICIO

708 15/07/2016
SERVICIO DE ALQUILER DE IMRESORAS PARA LOS CENTROS DE SALUD DE DIRESA CALLAO Y EL HOSPITAL DE 

REHABILITACION SOLICITADO POR LA OFICINA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES Y ESTADISTICA
SERVICIO 7.900,00S/.                  XIMECOMP E.I.R.L. 1 BUENA SERVICIO

709 18/07/2016
SERVICIO DE BUFFET PARA CEREMONIA DEL "DIA DEL EMPLEADO PUBLICO" SOLICITADO POR LA OFICINA 

EJECUTIVA DE GESTION DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS
SERVICIO 7.200,00S/.                  ABURTO POVIS MANUEL ALBERTO 1 BUENA SERVICIO

710 18/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE DESAYUNOS Y CENAS PARA EL C.S. MI PERU CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 

SOLICITADO POR LA RED VENTANILLA
SERVICIO 1.911,60S/.                  RAMIREZ VASQUEZ REYNA ISABEL 1 BUENA SERVICIO

711 18/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS PARA EL C.S. NESTOR GAMBETTA  

CORRESPONDIENTE AL 09-06-16 AL 30-06-16 SOLICITADO POR LA RED BONILLA
SERVICIO 2.270,00S/.                  

D'BUEN GUSTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - D'BUEN 

GUSTO S.A.C.
1 BUENA SERVICIO

712 18/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS PARA EL C.S. MARQUEZ CORRESPONDIENTE AL 

09-06-16 AL 30-06-16 SOLICITADO POR LA RED VENTANILLA
SERVICIO 3.058,00S/.                  

D'BUEN GUSTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - D'BUEN 

GUSTO S.A.C.
1 BUENA SERVICIO

713 18/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULO EN GENERAL DE PLACA (XO-6364) SOLICITADO POR LA 

DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 25.523,40S/.               QUISPE HERNANDEZ JUAN ARTURO 1 BUENA SERVICIO

714 18/07/2016
SERVICIO DE BUFFET PARA BRINDIS A LA CEREMONIA DE FIRMA DEL CONVENIO DE COOPERACION TECNICA ENTRE 

LA DIRESA CALLAO Y EL CENTRO DE INVESTIGACIONES SOLICITADO POR LA OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA
SERVICIO 55,00S/.                       CORPORACION AMED SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 1 BUENA SERVICIO

715 18/07/2016
SERVICIO DE EMPASTADO DE PLANILLAS DE REMUNERACIONES PARA EL AREA DE LIQUIDACIONES SOLICITADO POR 

LA OFICINA EJECUTIVA DE GESTION DE DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS
SERVICIO 385,00S/.                     SELECTA SERVICIOS GENERALES S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

716 18/07/2016
*SERVICIO DE ELABORACION DEL ESTUDIO DE PRE INVERSION A NIVEL DE PERFIL DEL PROYECTO DE INVERSION 

PUBLICA "CREACION DEL SERVICIO ITINERANTE DE ATENCION INTEGRAL DEL CANCER, REGION CALLAO" 

SOLICITADO POR LA OFICINA EJECUTIVA DE PLANEAMIENTO ESTRATEGICO

SERVICIO 30.000,00S/.               MONTERO PORRAS CARLOS OSWALDO 1 BUENA SERVICIO

717 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ALVARADO SAAVEDRA SILVANA ESMERALDA 1 BUENA SERVICIO

718 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CHAVEZ PEREZ GEORGINA DEL PILAR 1 BUENA SERVICIO

719 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CHITUPA VASQUEZ GIOVANNA 1 BUENA SERVICIO

720 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CORREA LOZADA GLORIA MALENA 1 BUENA SERVICIO

721 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CORREA PAZ MARGARITA DEL ROSARIO 1 BUENA SERVICIO

722 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ESPINOZA RUESTA REBECA 1 BUENA SERVICIO

723 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  HERRERA GAMARRA BLANCA AURORA 1 BUENA SERVICIO

724 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  LUEY CASTILLO YULY FANNY 1 BUENA SERVICIO

725 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  NEYRA CISNEROS CARMEN ROBERTA 1 BUENA SERVICIO

726 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  NEYRA CISNEROS JOSE GUILLERMO 1 BUENA SERVICIO

727 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  RIOS CAMACHO JUANA EUGENIA 1 BUENA SERVICIO

728 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  SULCA RIVERA DEYSI MARIA 1 BUENA SERVICIO

729 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  VIDAL FUENTES RIVERA JANNETT IVETT 1 BUENA SERVICIO

730 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ZAPATA MAGALLANES RAQUEL MAGALY 1 BUENA SERVICIO

731 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ZAPATA MAGALLANES SOLEDAD ANGELICA 1 BUENA SERVICIO
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732 18/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  SOLARI ESCATE CLARA ROSA 1 BUENA SERVICIO

733 18/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE DRYWALL PARA EL C.S.PERU COREA PACHACUTEC. 

SOLICITADO POR LA RED DE SALUD VENTANILLA.
SERVICIO 23.500,00S/.               QUISPE VELA EDWIN ALFONSO 1 BUENA SERVICIO

734 18/07/2016
SERVICIO DE PINTADO GENERAL DE LOS MODULOS DE DRYWAL C.S PACHACUTEC PERU COREA. SOLICITADO POR LA 

RED DE SALUD VENTANILLA
SERVICIO 26.500,00S/.               MORI ARAUJO ELIAS ARTURO 1 BUENA SERVICIO

735 19/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES SOBRE "PREVENCION CONTRA LA NEUMONIA" SOLICITADO POR LA OFICINA 

DE COMUNICACIONES
SERVICIO 30.000,00S/.               MORAN FANARRAGA MARIA LUISA 1 BUENA SERVICIO

736 19/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE MODULOS EDUCATIVOS SOBRE "PROMOCION DE LA PRACTICA SALUDABLE DEL 

LAVADO DE MANOS" SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE PROMOCION DE LA SALUD
SERVICIO 30.000,00S/.               MORAN FANARRAGA MARIA LUISA 1 BUENA SERVICIO

737 19/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS SOBRE "PREVENCION CONTRA LA NEUMONIA" SOLICITADO POR LA OFICINA 

DE COMUNICACIONES
SERVICIO 18.000,00S/.               SOTO GUTIERREZ JOHANA 1 BUENA SERVICIO

738 19/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE CARTILLAS INFORMATIVAS SOBRE " QUIOSCO Y REFRIGERIOS ESCOLARES SALUDABLES" 

SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE PROMOCION DE LA SALUD
SERVICIO 24.000,00S/.               SOTO GUTIERREZ JOHANA 1 BUENA SERVICIO

739 19/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE TRIPTICOS SOBRE "HIPERTENSION, OSTEOPOROSIS Y DIABETES" - PARA ACTIVIDADES 

DEL CLINIBUS SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 21.000,00S/.               MORI ARAUJO ELIAS ARTURO 1 BUENA SERVICIO

740 19/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE CARTILLAS INFORMATIVAS SOBRE "QUIOSCO Y REFRIGERIOS ESCOLARES SALUDABLES" 

SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA PROMOCION DE LA SALUD
SERVICIO 20.000,00S/.               RAMIREZ DIAZ ENRIQUE 1 BUENA SERVICIO

741 19/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL PARA EL C.S. BARTON SOLICITADO POR LA 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 12.000,00S/.               QUISPE VELA EDWIN ALFONSO 1 BUENA SERVICIO

742 19/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - DEFENSA REGIONAL - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 42.700,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

743 19/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - ADAMO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 46.200,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

744 19/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - CLINIBUS - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 62.800,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

745 19/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL PARA EL C.S. BOTERIN SOLICITADO POR LA 

UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 18.056,20S/.               QUISPE VELA EDWIN ALFONSO 1 BUENA SERVICIO

746 19/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - PERSONAL C.R.B.E. Y SALUD MENTAL - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 10.300,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

747 19/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - PROMOCION DE LA SALUD - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 14.800,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

748 19/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - PROMOCION DE LA SALUD - CORRESPONDIENET AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 11.150,00S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

749 19/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - ASISTENCIALES DIRESA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 91.287,33S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

750 20/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE DRYWALL PARA EL AREA DE ROPERIA SOLICITADO POR LA UNIDAD DE 

SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 7.900,00S/.                  GIANNONI PLASENCIA RICHARD ANTONI 1 BUENA SERVICIO

751 20/07/2016
PAGO PERSONAL TERCERO - RAPISALUD - ISAC - CALL CENTER - DIGITADORES - CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JUNIO - 2016
SERVICIO 141.078,00S/.             

DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

752 20/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - ASISTENCIALES BONILLA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 39.685,60S/.               
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

753 20/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - VIGILANCIA DEL AGUA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO - 2016 SERVICIO 9.000,00S/.                  
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

754 20/07/2016
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIO DE COMUNICACION PERIODICO " LA ESKINA"- "HOSPITAL DE REHABILITACION 

NUEVOS SERVICIOS ECOGRAFIAS, RAYOS X" -SOLICITADO POR LA OFICINA DE COMUNICACIONES
SERVICIO 2.000,00S/.                  DELGADO NARRO ESPERANZA BEATRIZ 1 BUENA SERVICIO

755 20/07/2016
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIO DE COMUNICACION REVISTA " CONVERSANDO"-"HOSPITAL DE 

REHABILITACION, NUEVOS SERVICIOS ECOGRAFIAS, RAYOS X"- SOLICITADO POR LA OFICINA DE COMUNICACIONES
SERVICIO 2.000,00S/.                  CAMPOBLANCO VILLAVICENCIO MARIA ANGELA 1 BUENA SERVICIO

756 20/07/2016
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIO DE COMUNICACION PERIODICO "EL REPORTERO VECINAL"- TEMA: "HOSPITAL 

DE REHABILITACION, NUEVOS SERVICIOS ECOGRAFIAS, RAYOS X" -2016-SOLICITADO POR LA OFICINA DE 

COMUNICACIONES

SERVICIO 2.000,00S/.                  ESPIELL DIAZ PEDRO GUILLERMO 1 BUENA SERVICIO

757 20/07/2016
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LA SANIDAD AEREA INTERNACIONAL -CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 

2016
SERVICIO 791,33S/.                     LIMA AIRPORT PARTNERS S.R.L. 1 BUENA SERVICIO

758 20/07/2016
SERVICIO DE INTERNET DE CONTINGENCIA -CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO Y JUNIO -2016-SOLICITADO POR 

LA OFICINA DE INFORMATICA,TELECOMUNICACIONES Y ESTADISTICA
SERVICIO 7.080,00S/.                  WIGO S.A. 1 BUENA SERVICIO

759 21/07/2016 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD DE DIRESA-CALLAO Y SEDE CENTRAL SERVICIO 47.152,50S/.               EDELNOR S.A 1 BUENA SERVICIO

760 21/07/2016
SERVICIO DE TRANSPORTE, RECOJO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO-2016 SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL
SERVICIO 14.914,78S/.               KANAY S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

761 21/07/2016
SERVICIO DE PUBLICIDAD EN MEDIO DE COMUNICACION PERIODICO "EL OBJETIVO"-"HOSPITAL DE 

REHABILITACION, NUEVOS SERVICIOS ECOGRAFIAS, RAYOS X"- SOLICITADO POR LA OFICINA DE COMUNICACIONES
SERVICIO 2.000,00S/.                  PACHECO ORTIZ CARLOS GENARO 1 BUENA SERVICIO

762 25/07/2016
SERVICIO DE LAVADO DE ROPA HOSPITALARIA  DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE SALUD - CORRESPONDIENTE DEL AL 

MES DE JUNIO 2016- SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 4.861,50S/.                  YAIPEN VALDERRAMA RAUL MARTIN 1 BUENA SERVICIO

763 25/07/2016
SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LOS CENTROS DE SALUD MATERNO INFANTIL PACHACUTEC PERU-KOREA - 3 DE 

FEBRERO- BAHIA BLANCA- SANTA ROSA DE PACHACUTEC Y CIUDAD PACHACUTEC-SOLICITADO POR LA DIRECCION 

EJECUTIVA / RED VENTANILLA

SERVICIO 11.128,00S/.               HEYSERG S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

764 25/07/2016
ADP N° 001-2015-GRC/DIRESA/CEP "SERVICIO DE PREPARACION DE RACIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCION 

REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO"-CONTRATO N° 025-2015-GRC-SOLICITADO POR EL C.S.PERU COREA 

PACHACUTEC-CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 08 DE JUNIO - 2016

SERVICIO 1.071,00S/.                  D'GUSTO PERU GOURMET S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

765 25/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS PARA EL C.S.MATERNO INFANTIL PACHACUTEC 

PERU COREA  CORRESPONDIENTE AL 09-06-16 AL 30-06-16 SOLICITADO POR LA RED VENTANILLA
SERVICIO 4.658,64S/.                  RAMIREZ VASQUEZ REYNA ISABEL 1 BUENA SERVICIO

766 25/07/2016
ADP N° 001-2015-GRC/DIRESA/CEP "SERVICIO DE PREPARACION DE RACIONES ALIMENTICIAS PARA LA DIRECCION 

REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO"-CONTRATO N° 025-2015-GRC-SOLICITADO POR EL C.S. ACAPULCO -

CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 08 DE JUNIO - 2016

SERVICIO 885,00S/.                     D'GUSTO PERU GOURMET S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

767 25/07/2016
SERVICIO DE PREPARACION DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS PARA EL C.S. ACAPULCO CORRESPONDIENTE AL 

09-06-16 AL 30-06-16 SOLICITADO POR LA RED BONILLA
SERVICIO 2.786,00S/.                  

D'BUEN GUSTO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - D'BUEN 

GUSTO S.A.C.
1 BUENA SERVICIO

768 25/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE FORMATOS PARA SMA - ADAMO SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD 

DE LAS PERSONAS
SERVICIO 450,00S/.                     S. MORENO DE JACINTO E.I.R.L. 1 BUENA SERVICIO

769 25/07/2016
SERVICIO DE ALQUILER DE AUTOMOVIL DE PLACA F2Q-324 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL Y MAYO, 

SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 7.360,00S/.                  MOLINARI GANDO RICHARD ANTONIO 1 BUENA SERVICIO

770 25/07/2016
SERVICIO DE INSTALACION DE PROGRAMA DE SOFTWARE EN SERVIDORES DE CENTRAL TELEFONICA DE RAPISALUD 

DE LA DIRESA CALLAO SOLICITADO POR LA OFICINA DE INFORMATICA, TELECOMUNICACIONES Y ESTADISTICA
SERVICIO 11.500,00S/.               NETWORKING CONSULTORES E.I.R.L. 1 BUENA SERVICIO

771 25/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE BOMBA DE AGUA PARA EL C.S. EL ALAMO SOLICITADO POR LA 

DIRECCION EJECUTIVA DE LA RED BEPECA
SERVICIO 4.320,00S/.                  GIANNONI PLASENCIA RICHARD ANTONI 1 BUENA SERVICIO

772 25/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS DE PLACA (XO-6364) - CLINIBUS SOLICITADO POR LA 

DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 14.476,60S/.               QUISPE HERNANDEZ JUAN ARTURO 1 BUENA SERVICIO

773 25/07/2016
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE AUTOCLAVE PARA EL CENTRO DE SALUD PERU KOREA 

PACHACUTEC SOLICITADO POR EL AREA DE MANTENIMIENTO DE EQUIPOS BIOMEDICOS
SERVICIO 6.800,00S/.                  INVERSIONES A & R GLOBAL S.A.C. 1 BUENA SERVICIO

774 26/07/2016 SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS SOBRE "SALUD MENTAL" SOLICITADO POR LA OFICINA DE COMUNICACIONES SERVICIO 18.000,00S/.               SOTO GUTIERREZ JOHANA 1 BUENA SERVICIO

775 26/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES SOBRE "VACUNACION CANINA" SOLICITADO POR LA OFICINA DE 

COMUNICACIONES
SERVICIO 30.000,00S/.               RAMIREZ DIAZ ENRIQUE 1 BUENA SERVICIO

776 26/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES PARA ACTIVIDADES DEL CLINIBUS SOLICITADO POR LA DIRECCION 

EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 11.100,00S/.               QUISPE VELA EDWIN ALFONSO 1 BUENA SERVICIO
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777 27/07/2016
SERVICIO DE MENSAJERIA EN LIMA METROPOLITANA CALLAO Y ZONAS PERIFERICAS - CORRESPONDIENTE DEL 16-

05-2016 AL 31-05-2016 SOLICITADO POR LA UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO
SERVICIO 4.479,00S/.                  RBB EXPRESS WAY E.I.R.L. 1 BUENA SERVICIO

778 27/07/2016
SERVICIO DE MENSAJERIA EN LIMA METROPOLITANA CALLAO Y ZONAS PERIFERICAS - CORRESPONDIENTE AL MES 

DE JUNIO 2016 SOLICITADO POR LA UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO
SERVICIO 9.453,80S/.                  RBB EXPRESS WAY E.I.R.L. 1 BUENA SERVICIO

779 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ALVARADO SAAVEDRA SILVANA ESMERALDA 1 BUENA SERVICIO

780 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CHAVEZ PEREZ GEORGINA DEL PILAR 1 BUENA SERVICIO

781 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CHITUPA VASQUEZ GIOVANNA 1 BUENA SERVICIO

782 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CORREA LOZADA GLORIA MALENA 1 BUENA SERVICIO

783 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  CORREA PAZ MARGARITA DEL ROSARIO 1 BUENA SERVICIO

784 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ESPINOZA RUESTA REBECA 1 BUENA SERVICIO

785 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  HERRERA GAMARRA BLANCA AURORA 1 BUENA SERVICIO

786 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  LUEY CASTILLO YULY FANNY 1 BUENA SERVICIO

787 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  NEYRA CISNEROS CARMEN ROBERTA 1 BUENA SERVICIO

788 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  NEYRA CISNEROS JOSE GUILLERMO 1 BUENA SERVICIO

789 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  RIOS CAMACHO JUANA EUGENIA 1 BUENA SERVICIO

790 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  SOLARI ESCATE CLARA ROSA 1 BUENA SERVICIO

791 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  SULCA RIVERA DEYSI MARIA 1 BUENA SERVICIO

792 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  VIDAL FUENTES RIVERA JANNETT IVETT 1 BUENA SERVICIO

793 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ZAPATA MAGALLANES RAQUEL MAGALY 1 BUENA SERVICIO

794 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - APOYO OPERATIVO - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 1.000,00S/.                  ZAPATA MAGALLANES SOLEDAD ANGELICA 1 BUENA SERVICIO

795 27/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - VIGIL ASISTENCILAES - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 148.528,57S/.             
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO

796 27/07/2016
SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIALES PARA ACTIVIDADES DE SEGUIMIENTO EN ESTABLECIMIENTO DE SALUD 

SOLICITADO POR LA DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD DE LAS PERSONAS
SERVICIO 31.500,00S/.               SOTO GUTIERREZ JOHANA 1 BUENA SERVICIO

797 27/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AUDITORIO DE LA DIRESA CALLAO SOLICITADO POR LA UNIDAD DE 

SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 17.000,00S/.               MORAN FANARRAGA MARIA LUISA 1 BUENA SERVICIO

798 27/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL PARA EL AREA DE PATRIMONIO DE LA DIRESA 

CALLAO SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 23.000,00S/.               MORI ARAUJO ELIAS ARTURO 1 BUENA SERVICIO

799 27/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES DE DRYWALL PARA LOS ARCHIVOS DE DIRESA CALLAO 

SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 19.000,00S/.               QUISPE VELA EDWIN ALFONSO 1 BUENA SERVICIO

800 27/07/2016
SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTES CON DRYWALL PARA ALMACENAR HERRAMIENTAS PARA 

DIRESA CALLAO SOLICITADO POR LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES
SERVICIO 16.150,00S/.               QUISPE VELA EDWIN ALFONSO 1 BUENA SERVICIO

801 30/07/2016 PAGO PERSONAL TERCERO - VIGILANCIA - CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO - 2016 SERVICIO 168.334,00S/.             
DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD DEL CALLAO - DIRESA 

CALLAO
1 BUENA SERVICIO


